

O G Ł O S Z E N I A.

Człowiek w średnim wieku, odpowiednio uzdolniony, znający doskonale język niemiecki, podany rosyjski, życzy sobie przyjąć miejsce magazyniera lub inne biurowe w fabryce łódzkiej.

Wody mineralne naturalne świeżego czerpania nadchodzą co miesiąc do składu przy Aptece F. Müller (dawniej Goebel)

Konstanty Mogilnicki Rejent, otworzył Kancelaryę w Łodzi przy ul. Nowy Rynek Nr. 7 w domu Neufelda.

Dr. Likiernik mieszka obecnie w domu p. Moryca Heimana, ulica Cegielniana naprzeciwko Banku Państwa.

Dr. HASFELD LEKARZ i AKUSZER mieszka przy ulicy Zawadzkiej w domu Bajbusa, vis-à-vis pałacu Scheiblera, przyjmuje z chorobami WEWNĘTRZNYMI, KOBIECENI I DZIECIENNYMI

Niżej podpisany mam zaszczyt zawiadomić mieszkańców miasta Łodzi i okolicy, że z dniem 20 lipca (1 sierpnia) r. b. otworzyłem przy ulicy Dzielnej (Kolejowej) pod Nr. 1378 w domu p. J. Vogel,

W BIURZE INFORMACYJNEM B. Filipczyńskiego ulica Dzielna (Kolejowa) dom Vo-gla Nr. 1378, wakuja następujące miejsca: czterech kucharek natchymiastr, i jednej od 1-go Września, trzech pokojówek, jednej nianki i dwóch stangretów natchymiastr.

Wata Kokainowa z Laboratorium chemicznego „Valetudo“ uśmierza szybko BÓL ZĘBÓW i BÓLE W USZACH.

PRACOWNIA WARSZAWSKA UBIORÓW DAMSKICH Józefy Szczepkowskiej, świeżo założona w domu M. Kutasa przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 250, na 2-m piętrze, przyjmuje do roboty wszelką garderobę damską,

Zgubiono paszport wydany przez naczelnika powiatu Sieradzkiego za Nr. 828 na imię Joska Kligiera i paszport wydany przez naczelnika powiatu Sieradzkiego za Nr. 19 na imię Szamszy Lejby Żytnickiego.

Skradziono u mnie pieczątkę z firmą J. J. Sachs, oraz pieczątkę H. K. wraz z puszką ceratową.

OBWIASTOWANIE Sądobny Prystaw S'yzda Mirowy'x Sudej I-go Petrokovekago Okruga Ignatij Sushinskij, jiz-tel'st'wujucij w' gor. Łodzi w'

dom N. 1437, ob'jawiaet', chto 27 Juła s'ego 1887 goda s' 10 c'as. utra w' gor. Łodzi, w' dom' Ni-kolaja Shtar'ka, pod' N. 1437, bu-det' prodawat'sja d'wizimoe imu- c'stwo pri'na'dleżac'ee Alojziju Klezo, z'aključac'ee w' stołjar-skich stan'kach s' pri'na'dleżno-s'tymi mebeli i s'w'ejnoy mašin'j, i o'c'iennoe 370 rub., na udowle-twor'enie pretenzij S'muła Ek-s'tejna.

OBWIASTOWANIE Sądobny Prystaw S'yzda Mirowy'x Sudej I-go Petrokovekago Okruga Ignatij Sushinskij, jiz-tel'st'wujucij w' gor. Łodzi w' dom' N. 1437, ob'jawiaet', chto 27 Juła s'ego 1887 goda s' 10 c'as. utra w' gor. Łodzi w' dom' Ni-kolaja Shtar'ka pod' N. 1437, bu-det' prodawat'sja d'wizimoe imu- c'stwo pri'na'dleżac'ee Gustawu Remusu, z'aključac'ee w' mebeli i lośad'jach i o'c'iennoe 265 rub., na udowle-twor'enie pretenzij Da-wida Frišmana.

OBWIASTOWANIE Sądobny Prystaw S'yzda Mirowy'x Sudej I-go Petrokovekago Okruga Ignatij Sushinskij, jiz-tel'st'wujucij w' gor. Łodzi w' dom' N. 1437, ob'jawiaet', chto 27 Juła s'ego 1887 goda s' 10 c'as. utra w' gor. Łodzi w' dom' Ni-kolaja Shtar'ka pod' N. 1437, bu-det' prodawat'sja d'wizimoe imu- c'stwo pri'na'dleżac'ee Ferdinand-u Kenig'g, z'aključac'ee w' mebeli i pla't'jach, i o'c'iennoe 160 rub. na udowle-twor'enie pre-tenzij S'lamy Bialeka.

W Kantorze drukarni „Dziennika Łódzkiego“ są do nabycia książki fabryczne do zapisywania małoletnich i książki do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników oraz książeczki dla żołnierzy „ЗАПИСНАЯ КНИЖКА“.

Doński Bank Ziemski podaje do publicznej wiadomości, że wylosowane listy zastawne Dońskiego Banku Ziemskiego, oraz płatne kupony wykupuje w Warszawie i Łodzi Kantor i Filia Banku Państwa, oraz dom bankierski W^{ma} Landau.

Dr. E. BECKMANN, powróciwszy z Wiednia, dokąd parę miesięcy temu udał się na studia chorób kobiecych, dzieciennych i akuszeryi, mieszka obecnie nie jak poprzednio w domu Karola Ebhardta, lecz w domu Ludwika Meyer'a pod Nr. 514 na rogu ulicy Piotrkowskiej i Pasażu Meyera i przyjmuje chorych codziennie od godziny 8-10 z rana i od 3-5 po południu.

0 23 lata odmładza!!! Prawdziwy puder Jawa spreperowany z ryżu, który nieszkodliwy po tysiacy'ch próbach, równego sobie niema co do dobroci. Puder Jawa ma te ważne przymioty, że jest bardzo miłutki, najlepiej przystaje do twarzy, mało go wychodzi, gdyż innego pudru wychodzi bardzo dużo i nie robi takiego zadziwiającego skutku, jak puder Jawa. Po upudrowaniu najbystrzejszy wzrok nie dojrzży pudru i uznany przez damy wyższego świata i wypróbowany za najskuteczniejszy i za najlepszy do odmłodzenia twarzy. Cena pudełka 90 kop. Skład główny i jedyny w specjalnej i centralnej Perfumeryi W. Kula-kowskiego, Nowy Rynek Nr. 3 w Łodzi. Handlującym odstępuje się rabat!!!

Niniejszem mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że z dniem dzisiejszym otworzyłem przy ulicy Piotrkowskiej w domu W-go Gusego naprzeciw W-go Lorenza. Filie hurtowego i detalicznego składu papieru i materiałów pismiennych. Przytem mam zaszczyt nadmienić, że ponieważ fabryka papieru SOCZEWKA, powierzyła mi sprzedaż swoich wyrobów, zaś p. Bratmann sprzedaż kopert, a ksiąg drutem szytych p. Maybaum, nadto posiadając własną pospieszną drukarnię, jestem w możności taniej niż konkurencya sprzedawać towar. Upraszając o zaszczytowanie mnie i nadal tem zaufaniem, jakim cieszyłem się przez lat 28 i zapewniając najrzetelniejszą i najpункtualniejszą usługę, pozostaję z uszanowaniem L. SACHS.

Mam zaszczyt podać do wiadomości Szanownej Publiczności miasta Łodzi i okolic, że z dniem 28 lipca roku bieżącego otworzyłem CUKIERNIE w lokalu po p. Reymondzie przy ulicy Piotrkowskiej. Zadaniem mojem będzie, łaskawie uczynione obśtalunki, sumiennie, punktualnie i po możliwie niskiej cenie wykonać, z czem się poleca Rudolf Mayer.

SKŁAD WIN WIN BRACI KEMPNER Krymskich Kaukaskich, urządził tutaj w sklepie Stowarzyszenia Spożywczego przy ulicy Południowej w domu W-go Abła, główną sprzedaż gdzie wina nasze bez podwyższenia ceny u nas się praktykującej sprzedawane bywają, a to za butelkę wytrawnego od kop. 30 i słodkiego lub też czerwonego od kop. 35 i wyżej. Wina nasze są analizowane przez urząd lekarski i poręczamy przytem za trwałość tychże.

Table with columns: Wokale, ZA, Dyskonto, W ciągu giełdy, Dopełnione transakcje, Papiery państw., Akcje. It contains financial data and exchange rates for various locations and instruments.